
A
CPL - comissão

Permanente de Licitação

BAVEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N® 00047/2022 - FMS-FMBEX

AVISO DE ERRATA E

SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO

DIÁRIO OFICIAL DO

•  PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LIC1TACA0BAYEUX@GMAIL.COM



A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00047/2022 - FMS-
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00117/2022 - FMS-
PMBEX

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Saúde do Município de Bayeux, Estado da

Paraíba, no uso das atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n-

10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal n- 8.666/93, torna público,

para o conhecimento dos interessados que no Edital do processo licitatório

que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS, MOBILIÁRIOS E
ELETRÔNICOS, PARA ATENDER ÁS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS E
ESPECIALIZADAS DE SAÚDE VINCULADAS A SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, publicado no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE,
na edição de.28/09/2022, no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, na
edição de 27/09/2022 e no PORTAL DA TRANSPARÊNCíÀ DO MUNICÍPIO EM
27/09/2022;

ONDE iM-m

EXCLUSIVO

65 ültrassora Diagnóstico sem Aplicação Transesofágica C-J 1 UND •  PARA ME OU

,  EPP

LEIA-SE:
í

,. j Ultrassom Diagnóstico sem Aplicação Transesofágica
1  (...)

1 UND
AMPLA

CONCORRÊNCIA

Bayeux - Pb, 07 de Outubro de 2022.

.es da Silva
Petrnanenle de licitação^

ES DA SILVAL CES

*regoeira I)ficial - PMBEX'

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM



ANO 43 - N" ] 54 OTÁRIO OFICIAL DE BAYEIJX - PB - 07 DE OUTUBRO DE 2022 www.bayeux.pb.gov.br 2

LICITAÇÃO

ESTADO DA PAR.AÍBA
PREFEITIIRA MUNICIPAL DE BAYELX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESLTTADO DE JULGAMENTO DE IMPIIGNAÇÃO AO
EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00047/2022 - FMS- PMBEX
PROCESSO ADMINISTR ATIVO N° 00117/2022 - FMS -

PMBEX

A Secretaria dc Saúde do Município de Baycux-Pú, aii-dvés do sua
Pregoeira, torna público para conhecimento dos itucie.ssados o
RESUI.TADO DF. JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO ao Editai
do certame em epígrafe, inieipostapeia empresa GE HE.ALTECH.ARE
DO BRASILCOMÉRCIOESERVIÇOS PARA EQUIPAMENTOS
MÉDICO-IIOSPITALAKES LTDA, CNPJ: ü0.02').372/ÜÜ01-40, na
data de 03/10/2022, A presente impugnarão foi julgada
PROCEDENTE EM PARTE DOS SEUS TERMOS. Maiores

informações poderão ser obtidas fiiravé.s do Site:
https;//w\\\v.porialdecomprasbayciLx.eom.br.', Portal da Transparência
da I're fei tura Muni cipal de Bayeux;
hitps;''transparencia.bayeux.pb.gov.br/ . ou por e-mail;
licitacaobaycux/rtigmail.com, apartir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 07 dc Outubro de 2022.

ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00047/2022 - FMS-
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00117/2022 - FMS-
PMBEX

A Pregoeira Oficial da Secreuria de Saúde do Município de Bayeux. Estado da
Paraíba, no uso das atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n®
10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal n® 8.666/93, torna público,
para o conhecimento dos interessados que no Edita! do processo lidtatório
que lera por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS, MOBILIÁRIOS E
ELETRÔNICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS E
ESPECIALIZADAS DE SAtJDE VINCULADAS A SECRETARIA DE SAÜDE DO
MUNICÍPIO DE BAVEUX-PB, publicado no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE,
na edição de 28/09/2022, no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, na
edição de 27/09/2022 e no PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO EM
27/09/2022.

ONDE LÊ-SE;

IrTEM W DESCRICAO/ESPECIFICACAO IBQUAHT.I lUNIDI 1  LC133/06 i

•|
6S tjltf»&sc>ni OugmWucii 1^ AplicavâuTnnác&olãgica > 1 IIND

EXCLI!.S[\'0

PARA ME OU

ETP 1

LEIA-SE;

DESCRICAO/ESPECIFICACÃO
ClenUcm [>iagi>úbUco»«m A;ilicAçla Tran&ciotãgica

LJ

QUAHT.BUNIO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

Bayeux - Pb, 07 de Outubro de 2022.

ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial - PMBEX


